

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Rajd Dla Mieszkańców Miasta Kwidzyna z Okazji Święta Niepodległości --- 3 MAJA
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	Strzelnica Miejska w Kwidzynie ul. Strumykowa oraz tereny przyległe (lasy)
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu</small>	<p>Głównym założeniem jest podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej</p> <p>Jednym z celi działania - zorganizowania Rajdu oraz zawodów strzeleckich jest popularyzacja, rozwój i stałe podnoszenie poziomu sportu, w szczególności sportu strzeleckiego jako dyscypliny sportu o charakterze wyczynowo - rekreacyjnym oraz umiejętności strzeleckich, mających wpływ na bezpieczeństwo i porządek publiczny.</p> <p>Upowszechnianie i ochronę wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji.</p> <p>Działalność wspomagająca porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym.</p> <p>Całość projektu to Rajd z pytaniami dotyczącymi historii uchwalenia Konstytucji 3 Maja konkurencje sprawnościowe oraz zawody strzeleckie</p>
DOSTĘPNOŚĆ <small>(należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)</small>	<p>Projekt jest kierowany do wszystkich mieszkańców Miasta Kwidzyna , którzy chcą ciekawie obchodzić uroczystości rocznicowe z okazji uchwalenia konstytucji 3 Maja, a zwłaszcza do młodzieży z szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych.</p>